Camara Municipal de Boa Vista => FINAL DE
SENTENÇA:..Em conseqüência, diante da desídia do Requerente,
julgo extinto o presente processo, sem resolução do mérito, nos
termos do inciso III e do § 1º do art. 267 do CPC. Custas pelo
Requerente. Fixo os honorários advocatícios em R1.500,00 (hum mil
e quinhentos reais), nos termos do art. 20, § 4º, do CPC c/c o § 3º,
letras a, b e c, do mesmo artigo, em face da complexidade da causa.
Transcorrido silente o prazo para recurso, recolhidas as custas,
arquivem-se os autos. Publique-se. Registre-se. Intime-se. Boa

[...]

O Estado de Roraima => FINAL DE SENTENÇA:..Em
conseqüência, diante da desídia do Requerente, julgo o presente
processo, sem resolução do mérito, nos termos do inciso III e do §
1º do art. 267 do CPC. Custas pelo Requerente. Fixo os honorários
advocatícios em R 1.500,00 (hum mil e quinhentos reais), nos
termos do termos do art. 20, § 4º, do CPC c/c o § 3º, letras a, b, e c,
do mesmo artigo, em face da complexidade da causa. Transcorrido
silente o prazo para recurso, recolhidas as custas, arquivem-se os
autos. Publique-se. Registre-se. Intime-se.